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  ربودن دختر روستایی
 با ترفند بازیگری در سینما

مرد تبهکار که به بهانه صاف کردن مسیر بازیگری در سینما دختر 
روستایی را فریب داده و 6 ماه به اسارت گرفته بود، از سوی پلیس 

شد. دستگیر 
سردار سعید مطهری زاده فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: 
حدود شش ماه پیش، یکی از اهالی روستای قاضی شهرستان 
مانه و سملقان به پاسگاه مراجعه کرد و از ناپدید شدن دختر ۲۰ 
ساله اش خبر داد. با شروع تحقیقات هیچ ردی از دختر جوان پیدا 
نشد تا اینکه با گذشت 6 ماه از این ماجرا، مأموران با رصدهای 
اطلاعاتی دریافتند که این دختر مدتی در تهران و پس از آن در 

شهرستان شیروان نگهداری می شده است.
سرانجام روز یکشنبه خانواده دخترجوان در تماس با پلیس خبر 
دادند که دخترشان در یک فرصت کوتاه توانسته از یک تلفن 
همراه با آنها تماس بگیرد و محل اسارت خود را اطلاع داده 
است؛ بنابراین مأموران بلافاصله محل مورد نظر را شناسایی 
کردند و گروگان بعد از 6 ماه اسارت در خانه مردی تبهکار، آزاد و 

شد. دستگیر  متهم 
دختر جوان بعد از نجات اظهار داشت متهم با ترفند دعوت به 
بازیگری برای فیلم های سینمایی او را اغفال کرده و وقتی به ملاقات 

وی رفته، او را گروگان گرفته است.
 

غرق شدن 3 دختر و پسر نوجوان در دو روز
در دو روز گذشته یک دختر و ۲ پسر نوجوان در آب های کشور غرق 
شدند. در یکی از این حادثه ها پسر ۱۷ ساله ای پس از ورود به 

داخل رودخانه کرج غرق شد و جان خود را از دست داد.
»کوروش جعفری« مدیر اداره مدیریت بحران فرمانداری کرج 
گفت: این حادثه شامگاه دوشنبه در محدوده تونل شماره چهار 
جاده کرج- چالوس رخ داد. جسد این نوجوان روز سه شنبه توسط 

غواصان محلی کشف شد.
در حادثه ای دیگر یک پسر نوجوان ۱۴ ساله در ساحل بندرچارک 
غرق شد. ابراهیم رحیمی بخشدار بخش شیبکوه شهرستان 
بندرلنگه گفت: این نوجوان که حدود ساعت ۱۵ روز دوشنبه به 
همراه دوستان خود برای شنا به ساحل رفته بود، به علت آشنا 

نبودن با فنون شنا غرق شد.
در سومین حادثه نیز دختر نوجوان ۱۳ ساله ای در بند فریمان 

غرق شد.
محمدحسن نیکومنش، رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی 
فریمان گفت: به گفته شاهدان، این دختر و خواهر و خاله اش 
برای تفریح کنار سد فریمان بودند که دختر کوچک خانواده روی 
سنگ ها، در لبه بند نشسته بود و در همین موقع، خواهرش از سر 
شوخی می خواست او را بترساند که ناگهان سر خورد و داخل آب 
افتاد. افرادی که در همان محل بودند، موفق شدند دختر دوم را 

از آب درآورند اما دختر نوجوان اولی در آب غرق شد.

 ۸ کشته در آتش سوزی یک ساختمان اداری
 حومه مسکو

 
دست کم ۸ نفر در آتش سوزی بزرگ یک ساختمان اداری در نزدیکی 

مسکو جان خود را از دست دادند.
به گزارش بی بی سی، مقام های اورژانس منطقه »فریازینو« در 
حدود ۲۵ کیلومتری شمال شرق مسکو، گفتند تنها یک نفر از 

آتش سوزی در ساختمان در حال سوختن نجات یافته است.
»آندره وروبیوف«، فرماندار منطقه فریازینو گفت: ۲ نفر پس از 
پریدن از پنجره، کشته شدند و 6 نفر در اثر فروریختن فضای 
داخلی دفتر در آتش سوزی جان خود را از دست دادند.هنوز دلیل 
آتش سوزی مشخص نیست اما یکی از شاهدان عینی به تاس 
گفت که قبل از گسترش، آتش در طبقه ششم شروع شده است.

  

حمله با چاقو به اتوبوس مدرسه ژاپنی در چین
 اتوبوس حامل دانش آموزان یک مدرسه ژاپنی در شهر »سوژو« در 
استان »جیانگ سو«ی چین مورد حمله مردی قرار گرفت که گمان 

می رود یک تبعه چینی باشد.
به گزارش ان اچ کی، مقامات سرکنسولگری ژاپن در شانگهای 
گفتند، این مرد وسیله ای شبیه چاقو به همراه داشت و این حمله 

زمانی رخ داد که اتوبوس مدرسه به ایستگاه رسید.
یک زن ژاپنی و فرزندش که در ایستگاه اتوبوس بودند، زخمی 
شدند اما جانشان در خطر نیست و به بیمارستان منتقل شدند. 
یک زن چینی هم که راهنمای اتوبوس بود مورد اصابت چاقو قرار 

گرفت و در وضعیت وخیمی قرار دارد.
مرد مهاجر بازداشت شد و مقامات در حال بازپرسی از او هستند.

 

  آتش سوزی مرگبار
 در کارخانه باتری سازی کره جنوبی

 
وقوع آتش سوزی شدید ناشی از انفجار چندین باتری لیتیومی 

در یک کارخانه در کره جنوبی، مرگ دست کم ۲۲ نفر را رقم زد.
به گزارش بی بی سی، این آتش سوزی در کارخانه »آری سل« در شهر 
»هواسئونگ« در حدود ۴۵ کیلومتری جنوب سئول، پایتخت کره 
جنوبی آغاز شد.مقام های پزشکی شهر هواسئونگ تأیید کرده اند 
که ۲۲ نفر جان باختند و ۷ نفر نیز زخمی شده اند.در زمان وقوع 
این حادثه، حدود ۳۵ هزار باتری در طبقه دوم کارخانه آری سل 
در مرحله بازرسی و بسته بندی بود و تعداد بیشتری نیز در محل 

دیگری در این کارخانه نگهداری می شد.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

دختر  پشت کنکوری با همدستی دوستش مادر و خواهرش را با سیانور کشت

متهمان پس از شکستن حکم از سوی دیوان عالی 
دوباره محاکمه شدند

گروه حوادث/   مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران به آن دسته 
از مراکز درمانی و سالن های زیبایی که از 
آتش نشانی تأییدیه ایمنی دریافت نکرده اند، 

هشدار داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، قدرت الله 
محمدی در ششمین همایش و نمایشگاه 
بین المللی آتش نشانی  ایمنی شهری در 
هتل المپیک تهران گفت: تاکنون ۵۸ هزار 
ساختمان در تهران مورد ارزیابی ایمنی قرار 
گرفته و موارد ناایمنی در هرکدام از این 

ساختمان ها به مالکان و متصدیان آنها 
اعلام شده است. یکی از اولویت های ما 
مراکز درمانی است که هماهنگی خوبی 
هم با وزارت بهداشت داریم،همچنین در 
تهران حدود ۲۵۰۰ مرکز درمانی داریم که 
یکهزار مورد آنها هنوز برای ارزیابی ایمنی به 
ما مراجعه نکرده اند. اگر این مراکز درمانی 
تأییدیه ایمنی را از آتش نشانی دریافت نکنند، 
دیگر پروانه و مجوز فعالیتشان تمدید نخواهد 
شد. موضوع ایمنی مراکز زیبایی هم جزو 
اولویت های ماست و همچنین امسال، اولویت 

دیگر ما نظارت بر ساختمان های متعلق به 
وزارتخانه ها و دستگاه های دولتی است. بعضی 
از این ساختمان ها حتی پایان کار هم ندارند، 
درحالی که روزانه حدود هزار نفر علاوه بر 

ارباب رجوع در آن مستقر هستند.
امروزه در تهران شاهد آن هستیم که بخشی از 
ساختمان ها به انبار تبدیل و ناایمن بودن آنها 

باعث افزایش حریق این انبارها شده است.

عقب ماندگی  در تجهیزات
محمدی در پاسخ به پرسشی در مورد وضعیت 

تجهیزات ایمنی در آتش نشانی نیز اظهار کرد: 
ما در کل کشور بخصوص شهرهای کوچک تر 
عقب ماندگی های شدید در حوزه تجهیزات 
آتش نشانی از تجهیزات اطفای حریق گرفته 
تا لباس و... داریم و بودجه ای که سالانه برای 
آتش نشانی ها در نظر گرفته شده است، کفاف 

آن را نمی دهد.

سامانه اعلام حریق
محمدی همچنین با اشاره به فعالیت سامانه 
اعلام حریق در تهران گفت: این سامانه در 

آتش نشانی تهران راه اندازی شده اما اتصال 
به آن فعلاً اختیاری است. نحوه کار آن هم 
این طور است که اگر افراد منزل، محل کار 
و... را به این سامانه مجهز کنند و حریقی در 
آن رخ دهد، ممکن است آتش نشانان حتی 
زودتر از مالک از وقوع آن مطلع شده و در محل 
حاضر شوند. وی درباره بومی سازی تجهیزات 
و امکانات آتش نشانی نیز گفت: در صورت 
حمایت و پشتیبانی تا دو سال آینده صد درصد 
تجهیزات آتش نشانی و ایمنی شهری در داخل 

کشور تولید خواهد شد.

نظارت بر ایمنی مراکز درمانی  و  زیبایی اولویت ماست
مدیرعاملسازمانآتشنشانی:

نگاهکارشناس

irannewspaper irannewspapper

به گزارش »ایران«، 18 اردیبهشت 
امسال، مادر و دختری با علائم 
ز  ا یکی  به  ید  شد میت  مسمو
بیمارستان های غرب تهران منتقل 
شدند، اما لحظاتی بعد مادر 38 ساله 
و دختر 13 ساله اش جان باختند. 
با اعلام موضوع مرگ مشکوک، به 
بازپرس محسن اختیاری و کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 

بررسی ها آغاز شد.
در تحقیقات اولیه دختر 18 ساله 
خانواده که به اورژانس زنگ زده بود، 
گفت: من و دوستم داخل اتاقم بودیم 
که فهمیدم مادر و خواهرم حالشان بد 

شده ظاهراً تن ماهی خورده بودند.

مرگ با سیانور
از آنجا که مسمومیت با تن ماهی بر اثر 
سم بوتولیسم است اما نظریه پزشکی 
قانونی اعلام کرد که علت مرگ مصرف 
سیانور است، بنابراین وقتی فرضیه 
خودکشی نیز برای تیم جنایی رنگ 
باخت تنها این فرضیه مطرح شد که 
فردی به عمد سیانور را در غذای این 

مادر و دختر ریخته باشد.
این احتمال زمانی بیشتر شد که پدر 
خانواده راز مسمومیت های سریالی 
خانواده اش را مطرح کرد: این بار من 
خانه نبودم اما قبل از این نیز دوبار 
من و خانواده ام دچار مسمومیت شده 
بودیم. دفعات قبلی به ما گفتند سم 
آرسنیک در بدنمان پیدا شده است اما 
این بار که سم سیانور تأیید شده این 

موضوع برای من گیج کننده است.
وجود سم در بدن قربانیان، این 
موضوع را نشان می داد که قتل ها 
خانوادگی است و عامل یا عاملان 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
جنایت هولناک پانزدهم اسفند سال ۹۹ 
در شرق تهران رخ داد. مرد میانسالی 
با توجه به انتشار بوی تعفن شدید در 
ساختمان محل زندگی اش موضوع را 
به پلیس خبر داد و بدین ترتیب راز قتل 
مرد ثروتمند همسایه در خانه اش فاش 
شد. مأموران با جسد دست و پا بسته 
مقتول در حالی روبه رو شدند که چند 
روز از مرگش می گذشت. در ادامه با 

بررسی دوربین های مداربسته مشخص 
شد زنی به بهانه بردن حلوای نذری به 
در خانه مقتول رفته و سپس سه مرد به 

زور وارد خانه او شده اند.
از آنجا که مشخص شد مقتول با مردی 
به نام سعید اختلاف مالی داشته او 
را دستگیر کردند و وی بالاخره اعتراف 
کرد اما گفت قصدش کشتن مقتول 
نبوده و فقط می خواسته با گرفتن 
سفته از مقتول، طلب 24 میلیاردی اش 

را پس بگیرد.
با دستگیری همدستان متهم و تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای آن جلسه، مادر مقتول به 
جایگاه رفت و برای متهمان درخواست 

قصاص و اشد مجازات کرد.

ج از کشور، انگیزه ای شد تا دختر جوان با همدستی دوستش در  گروه حوادث-مرضیه همایونی/ وسوسه مهاجرت به خار
اقدامی هولناک مادر و خواهرش را به قتل برساند، اما قبل از اجرای سناریوی قتل پدر ماجرا لو رفت و دستگیر شدند.

گروه حوادث- کامران علمدهی/ با شکسته شدن حکم چهار مرد و یک زن که برای تسویه حساب 
مالی مرد ثروتمندی را کشته اند بار دیگر متهمان در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

دکتر فاطمه قاسم زاده - روانشناس
یکی از موارد قابل توجه در این حادثه تأثیر اطرافیان بر افراد 
در سنین نوجوانی و جوانی و همچنین بر یکدیگر است. 
این اطرافیان می تواند پدر ومادر باشند یا دوستان یا حتی 
رسانه ها و فضای مجازی. البته بی تردید تأثیر انسان ها بر 
یکدیگر بیشتر است تا رسانه ها. هر چقدر سن پایین تر باشد 
یا افراد در دوران بلوغ باشند بیشتر تحت تأثیر این موارد قرار 
می گیرند. اگر افراد خیلی عمیق به مسائل نگاه نکنند، اهل 
مطالعه نباشند و با افرادی که می توانند به آنها کمک کنند 
در رابطه نباشند، ممکن است تحت تأثیر تصمیمات منفی 
قرار بگیرند.در این پرونده باید بررسی بیشتری شود که این 
بچه ها در چه خانواده ای بزرگ شده اند، رفتار خانواده با آنها 
چگونه بوده است، چه مدت است که باهم دوست بوده اند، 
آیا در این مدتی که باهم دوست هستند آیا با افراد دیگری 
هم در رابطه بوده اند؟ آیا از آن نوع افراد هستند که تحت 
تأثیرهیجانات چنین کاری را انجام داده اند یا سابقه چنین 
رفتاری را داشته اند. به هرحال به این سادگی نمی شود 
درباره چنین موضوعی که چنین عمق خشونت باری دارد 
قضاوت کرد و نیاز به بررسی بیشتر و اطلاعات بیشتر از آنها و 

خانواده های شان است.  بچه هایی که تحت تأثیر هیجانات 
هستند تفکر و منطق در رفتار و کردارشان کمتر تأثیر 
می گذارد ولی باید ریشه یابی کلی تری کرد که این بغض و 
کینه و ناراحتی در چه حدی بوده که اینها را به اینجا کشانده 
است؟بچه های امروزی شدت خواسته ها و توقعات شان 
و همچنین شدت عکس العملی که در برابر برآورده نشدن 
خواسته های شان نشان می دهند خیلی بیشتر از بچه های 
قدیم است و به نظر من بخشی که خیلی تاثیرگذار می تواند 
باشد فضای مجازی است.بچه ها الگوهای متفاوت و عجیب 
و غریبی در این فضاها دارند که دائماً با آنها سر و کار دارند 
و فکر می کنند اگر مثل آنها رفتار کنند ممکن است به 
مدل زندگی که می خواهند دست پیدا کنند. نقش فضای 
مجازی را روی بچه ها نمی شود نادیده گرفت. واقعیت این 
است که از بعد جامعه شناسی و روانشناسی این مسأله 
باید مورد بررسی قرار بگیرد و اگر بخواهیم این نوع قضایا 
پیگیری شود باید پژوهش انجام شود و اگر این بچه ها 
فقط مجازات شوند به خیلی ابهامات پی نمی بریم .باید 
روی این بچه ها بررسی و پژوهش کرد، دلایل را پیدا کرد و 

به راهکار دست یافت.

جنایت هولناک جنایت هولناک 22 دختر جوان برای مهاجرت  دختر جوان برای مهاجرت 

موفق نشدیم. بعد گفتیم او را در فرصتی 
دیگر می کشیم.

نقشه های قبلی تان چه بود؟
آرسنیک  مجازی  فضای  طریق  از 
داخل  دوبار  و  کردیم  خریداری 

 . یختیم ر یی  ا غذ د ا مو
برای اینکه ماجرا را طبیعی نشان دهیم 
خودمان را به دل درد و مریضی زدیم که 
مثلاً ما هم مسموم شده ایم و حتی با 
خانواده آذر به بیمارستان رفتیم و تحت 

درمان قرار گرفتیم. 
اما هر دوبار نقشه مان با بن بست 
مواجه شد و با خودمان گفتیم سم 
آرسنیکی که خریداری کرده ایم تقلبی 
است. به همین دلیل تصمیم گرفتیم 
سیانور خریداری کنیم و به ناصرخسرو 

رفتیم و سیانور تهیه کردیم.
خانواده خودت چی؟ 

نمی خواستید آنها را بکشید؟
پدر آذر در کار ساخت وساز بود و وضع 

مالی خوبی داشت. اما خانواده من 
وضعیت مالی خوبی نداشتند و حذف 
خانواده من، کمک مالی به ما نمی کرد. 
نقشه ما برای قتل فقط به خاطر پول 

بود که بتوانیم مهاجرت کنیم.
با آذر چطور آشنا شدی؟

همکلاسی دوره دبیرستان بودیم. پدر 
آذر به من کمک مالی کرد تا توانستم 
در آن مدرسه تحصیل کنم. بعد از آن 
روز به روز دوستی مان بیشتر می شد 
تا این اواخر هر کدام چند روز در خانه 
دیگری می ماندیم تا برای کنکور درس 

بخوانیم.
پشت کنکوری بودید؟

یک سالی می شود اما کنکور نقشی در 
تصمیم ما نداشت، ما فقط به زندگی در 

خارج و مهاجرت فکر می کردیم.
کدام کشور مقصدتان بود؟

هنوز به مقصد فکر نکرده بودیم، فقط 
به ارثیه میلیاردی فکر می کردیم.

جنایت یا از افراد خانواده هستند یا 
افرادی هستند که به خانه رفت وآمد 
دارند. از آنجایی که دختر بزرگ خانواده 
و دوستش تنها کسانی بودند که در 
خانه بودند به آنها مشکوک شدند. در 
تحقیقات از آذر دختر 18 ساله، او گفت: 
شاید دوستم دنیا به خاطر حسادت این 
کار را کرده باشد. او وضع مالی خوبی 

ندارد و به ما حسودی کرده است.
با اظهارات دختر جوان، کارآگاهان به 
سراغ دوست او رفته و در بازرسی از 
خانه اش مقداری سیانور پیدا کردند که 
او به ناچار لب به اعتراف گشود و مدعی 

شد به همراه آذر داخل غذای مادر و 
خواهر او سیانور ریخته و آنها را به قتل 

رسانده است.
با اعتراف دنیا، کارآگاهان جنایی به 
سراغ آذر رفته و دختر جوان به ناچار 
به قتل ها اعتراف کرد. با اعتراف 
همکلاسی ها به قتل ها، به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی 
پایتخت، آنها روانه بازداشتگاه شده و 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جنایت برای مهاجرت
پشت کنکوری هستند و هر دو به اتهام 

قتل بازداشت شده اند. دخترانی که 
تصمیم داشتند پدر خانواده را نیز به 
قتل برسانند تا با ارثیه میلیاردی به 

خارج از کشور مهاجرت کنند.
دختر جوان درباره ماجرای قتل 
خانواده دوستش گفت:آرزو داشتم 
ثروتمند شوم و از ایران مهاجرت 
کنم. آذر هم همین آرزو را داشت، اگر 
خانواده اش کشته می شدند اموال به 

او می رسید.
می خواستید پدرش را هم 

بکشید؟
بله. دوبار هم این کار را انجام دادیم، اما 

ریشه یابی مهم تر از مجازات است

بهانه ورود به خانه مرد ثروتمند

حلوای نذری
در ادامه رضا 2۷ ساله برادر سعید 
که به عنوان متهم ردیف اول پرونده 
بود گفت: من دانشجو هستم برادرم 
چندین میلیارد پول به مرحوم داده 
بود و مدرکی هم نداشت. بنابراین 
نمی توانست پولش را پس بگیرد. من 
قبول کردم با ورود به خانه او ابتدا 
دوستانه و اگر نشد با زور سفته بگیرم. 
وقتی دیدم مقتول مقاومت و سروصدا 
می کند، با شال دهانش را بستم و دو 
گره کور زدم و بعد هم با شال دیگری 
دست هایش را از پشت بستم و با 
کریم که پرستار یکی از بیمارستان ها 
بود، از او اثر انگشت گرفتیم. اما پس 
از دقایقی متوجه شدم که او دیگر 
مقاومت نمی کند کریم هم پس از 
معاینه او گفت فکر می کنم فوت کرده 

. ست ا
پس از آن کریم - متهم ردیف دوم - به 
جایگاه رفت و گفت: من یک سرنگ 
داروی بی هوشی با خودم برده بودم 
تا در صورت مقاومت به او تزریق کنم. 
برای ورود به خانه مقتول یک خانم 
وکیل که همراه ما بود، در خانه او را زد 
و به بهانه اینکه حلوای نذری آورده، از 
وی خواست در را باز کند. وقتی در باز 
شد، هم دستمان قاسم که قوی هیکل 
بود در را فشار داد و ما وارد خانه شدیم. 
مقاومت اولیه مقتول هم باعث شد که 
من در همان لحظات اولیه دارو را تزریق 
کردم. اما متوجه شدیم او حالش بد 
شده است. من هرکاری که می توانستم 

برای احیای او انجام دادم اما فوت کرد.
پس از آن قاسم به عنوان متهم ردیف 
سوم به جایگاه رفت و گفت: من در 
قتل نقشی ندارم چون قوی هیکل 
هستم برای اینکه مقتول مقاومت نکند 
به آنجا رفتم برای این کارم هم ۶ عدد 
ربع سکه طلا گرفته بودم. من فقط 
دست های مقتول را از پشت گرفته بودم 

که حرکت نکند.
بعد از آن سعید، طراح این نقشه به 
جایگاه رفت و گفت: مقتول در کار 
واردات و خرید و فروش تجهیزات 
پزشکی بود. من به او ۶ میلیارد تومان 
پول نقد و 18 میلیارد تومان چک داده 
بودم تا با هم کار کنیم اما بعد پشیمان 
شدم و پولم را می خواستم. من اتهام 
معاونت در قتل را قبول ندارم. من 

خودم کلینیک پزشکی دارم.
در ادامه مینا به جایگاه رفت و گفت: 
من هیچ کدام از اتهام ها را قبول ندارم 
و فقط برای بستن یک قرارداد حقوقی 
به آنجا رفته بودم. به من گفتند پس 
از بسته شدن قرارداد 1۵ میلیون تومان 

. می گیرم
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و 
با توجه به مدرک های موجود در پرونده 
رضا را به اتهام قتل عمد به قصاص و 13 
سال زندان و 30 ضربه شلاق محکوم 

کردند.
 متهم ردیف دوم نیز به 2۵ سال حبس 

و ۷4 ضربه شلاق محکوم شد.
سعید نیز به 2۵ سال حبس به خاطر 
سرقت و معاونت در قتل محکوم شد. 
قاسم به 1۵ سال حبس و 2 سال تبعید 
و مینا را نیز به 11 سال حبس به خاطر 
معاونت در قتل و مشارکت در اخذ 
سند به عنف و 20 ضربه شلاق محکوم 
کردند. اما با اعتراض متهمان به حکم 
صادره، پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی قرار گرفت و احکام را به 
خاطر نقص در تحقیقات تأیید نکردند و 

خواستار رسیدگی دوباره شدند.
به این ترتیب متهمان بار دیگر در شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از 

خود دفاع کردند.

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص را مطرح کردند.
سپس سعید که با قرار وثیقه آزاد بود 
به جایگاه رفت و گفت: خانم وکیل 
پیشنهاد گرفتن سفته ها را مطرح کرده 
بود و ما فقط برای گرفتن سفته به خانه 
مقتول رفته بودیم. اصلاً قرار نبود کسی 
در این درگیری کشته شود. ما با هم 

رفاقت داشتیم.
سپس مینا به جایگاه رفت و گفت: 
من اتهامم را قبول ندارم. وقتی سعید 
که از دوستانم بود موضوع بدهی را با 
من مطرح کرد گفتم چون سند ندارید 
نمی توانید پولتان را بگیرید باید سند 
داشته باشید. روز حادثه هم ظرف حلوا 
را به من دادند تا با این بهانه مقتول در 
را باز کند. وقتی در زدم مقتول در حالی 
که هنوز زنجیر قفل در بسته بود از لای 
در ظرف را گرفت بعد هم داخل ظرف 
شکلات ریخت تا آن را برگرداند این بار 
مجبور شد زنجیر را باز کند که بچه ها 
وارد خانه شدند. بعد با سعید تماس 
گرفتم که او گفت تو وارد خانه نشو 
بچه ها خودشان با او صحبت می کنند 

اما بعد فهمیدم مرده است.
قاضی سپس از کریم متهم ردیف دوم 
پرسید شما که متخصص پرستاری 
هستید چطور متوجه نشدید که او در 

حال مرگ است؟
متهم جواب داد: من حدود نیم ساعت 
عملیات احیا انجام دادم اما او برنگشت. 
آقای قاضی من اشتباه کردم که آن روز 
1 سی سی داروی بیهوشی به او تزریق 
کردم اگر مقدار بیشتری تزریق می کردم 
او کاملاً بی هوش می شد و مقاومت 
نمی کرد و ما سفته ها را می گرفتیم و 

حالا هم زنده بود.
قاسم نیز گفت: به من گفته بودند 
که از مقتول طلب 400 میلیونی دارند 
اگر می دانستم طلب آنها 24 میلیارد 
است حداقل 20 درصد به عنوان کارمزد 
می گرفتم نه اینکه ۶ ربع سکه بگیرم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.


